nekustamā īpašuma Miera ielā 21, Jūrmalā, (turpmāk – Infrastruktūras objekts) kā arī piedāvā 

izbūvēto Infrastruktūras objektu nodot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai īpašumā bez 

atlīdzības. Izbūvējamā Infrastruktūras objekta provizoriskās izmaksas ir 11 500 euro 

(vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro), bez pievienotās vērtības nodokļa, un tiks precizētas pēc 

būvdarbu pabeigšanas.  

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 3. decembra lēmumu Nr. 944 “Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piekrītošajiem ielu zemesgabaliem” un Jūrmalas pilsētas Zemes

[...]

Izbūvēto Infrastruktūras objektu pieņemt 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā, neatlīdzinot projekta īstenotājam radušos 

izdevumus vai zaudējumus, kas saistīti ar Infrastruktūras objekta izbūvi. 

2. Noteikt, ka Infrastruktūras objekta provizoriskā vērtība ir 11 500 euro (vienpadsmit tūkstoši 

pieci simti euro) bez pievienotās vērtības nodokļa, un tā var mainīties atkarībā no 

būvniecības tirgus cenu izmaiņām Infrastruktūras objekta izbūves laikā. 

3. Uzdot Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai pēc Infrastruktūras 

objekta pieņemšanas ekspluatācijā organizēt un nodrošināt tā uzskaiti Administrācijas aktīvu